
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 09 листопада 2018 року                                   №200 

 

смт Компаніївка  

 

Про влаштування малолітніх дітей до КЗ «Кіровоградський 

обласний спеціалізований будинок дитини нового типу» 

 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей та 

соціального захисту виконавчого комітету селищної ради Алєксєєнко І.С. про 

влаштування малолітніх дітей: Южова Михайла Анатолійовича, 21.11.2014 

року народження, Южова Артема Анатолійовича, 16.09.2013 року народження, 

Южова Євгена Анатолійовича, 23.03.2017 року народження, до КЗ 

«Кіровоградський обласний спеціалізований будинок дитини нового типу». 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Компаніївської селищної ради від 

17 жовтня 2018року №193 «Про негайне відібрання дітей від опікуна» 

малолітні діти: Южов Михайло Анатолійович, 21.11.2014 року народження, 

Южов Артем Анатолійович, 16.09.2013 року народження, Южов Євген 

Анатолійович, 23.03.2017 року народження, були вилучені від опікуна та 

тимчасово влаштовані до Компаніївської центральної районної лікарні. 

Малолітні Южов Михайло Анатолійович, 21.11.2014 року народження, Южов 

Артем Анатолійович, 16.09.2013 року народження, Южов Євген Анатолійович, 

23.03.2017 року народження перебувають у Компаніївській центральній 

районній лікарні та потребують влаштуванню до КЗ «Кіровоградський 

обласний спеціалізований будинок дитини нового типу». Виходячи з інтересів 

дитини, на підставі п. 8, 31 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, повʼязаної із захистом прав дитини», керуючись ст. 

34 п.4 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

соціально-правового захисту прав малолітніх дітей, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зобов’язати начальника служби у справах дітей та соціального 

захисту виконавчого комітету селищної ради Алєксєєнко І.С. влаштувати 

малолітніх дітей: Южова Михайла Анатолійовича, 21.11.2014 року народження, 



Южова Артема Анатолійовича, 16.09.2013 року народження, Южова Євгена 

Анатолійовича, 23.03.2017 року народження, до комунального закладу 

«Кіровоградський обласний спеціалізований будинок дитини нового типу» в м. 

Кропивницький, які були вилучені від опікуна 17 жовтня 2018 року та поміщені 

до Компаніївської центральної районної лікарні. 

2. Контроль виконання рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей та соціального захисту виконавчого комітету селищної ради 

Алєксєєнко І.С. 

 

 
 

Селищний голова                                                                           О.Маслюков 


